
证券代码：603608        证券简称：天创时尚       公告编号：临 2024-015 

债券代码：113589        债券简称：天创转债 

天创时尚股份有限公司 

关于首次回购公司股份及以集中竞价交易方式回购

公司股份达到总股本1%暨回购进展公告的更正公告 

 

天创时尚股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 1 月 24 日、1 月 26

日分别披露了《关于首次回购公司股份的公告》（公告编号：2024-013）、《关

于以集中竞价交易方式回购公司股份达到总股本 1%暨回购进展公告》（公告编

号：2024-014），由于工作疏忽，已披露的原公告中部分描述出现了错误，现就

相关情况更正如下： 

一、更正前 

一、回购股份的基本情况 

公司于 2024 年 1 月 19 日召开了第四届董事会第十八次会议，审议通过了

《关于以集中竞价交易方式回购公司股份预案的议案》，同意公司使用不超过人

民币 6,000万元（含），不低于人民币 12,000万元（含）自有资金以集中竞价交

易方式回购公司股份，用于员工持股计划，本次回购股份价格不超过 8.25 元/股

（含），回购期限自公司董事会审议通过本次回购预案之日起不超过 12 个月，

即 2024 年 1 月 19 日至 2025 年 1 月 18 日。 

具体内容详见公司于 2024 年 1 月 20 日及 1 月 24 日在指定信息披露媒体上

披露的《关于以集中竞价交易方式回购公司股份预案的公告》（公告编号：2024-

009）及《关于以集中竞价交易方式回购股份的回购报告书》（公告编号：2024-

012）。 

二、更正后 

一、回购股份的基本情况 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 



公司于 2024 年 1 月 19 日召开了第四届董事会第十八次会议，审议通过了

《关于以集中竞价交易方式回购公司股份预案的议案》，同意公司使用不低于

人民币 6,000 万元（含），不超过人民币 12,000 万元（含）自有资金以集中竞

价交易方式回购公司股份，用于员工持股计划，本次回购股份价格不超过 8.25

元/股（含），回购期限自公司董事会审议通过本次回购预案之日起不超过 12

个月，即 2024 年 1 月 19 日至 2025 年 1 月 18 日。 

具体内容详见公司于 2024 年 1 月 20 日及 1 月 24 日在指定信息披露媒体上

披露的《关于以集中竞价交易方式回购公司股份预案的公告》（公告编号：

2024-009）及《关于以集中竞价交易方式回购股份的回购报告书》（公告编

号：2024-012）。 

除上述更正外，《关于首次回购公司股份的公告》（公告编号：2024-013）、

《关于以集中竞价交易方式回购公司股份达到总股本 1%暨回购进展公告》（公

告编号：2024-014）中其他内容不变。 

 

特此公告。 

 

天创时尚股份有限公司 

董事会 

2024 年 1 月 26 日 


